
 

 

 
 
 
 
Dotyczy 

„Dostawa sprzętu pożarniczego” 

Numer postępowania: 

271.33.2025                                                                             

                                Gniewino, 12.11.2025 r. 
 
 

 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ 
UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI I 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), 
wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj. P.P.U.H. Supron 1 
Spółka jawna Zenon Piasny, Zygmunt Czarnota, ul. Kluczewska 3, 32-300 Olkusz, 
NIP 6370102888 – dla części II i III. 
 
Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj. pkt i została 
uznana za ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym  
w treści SWZ („Cena” – waga 60,00%, „Okres gwarancji” – waga 40,00%). 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały 
złożone przez następujących Wykonawców j/n. 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

„Dostawa sprzętu pożarniczego” 

Nr Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Ilość punktów 
przyznanych w ofercie. 

Łączna ilość 
punktów 

Część I - unieważniona  

Część II 

1 P.P.U.H. Supron 1 Spółka 
jawna Zenon Piasny, Zygmunt 
Czarnota, ul. Kluczewska 3, 32-
300 Olkusz, NIP 6370102888 

Cena: 60 pkt. 
Okres gwarancji: 40 pkt. 

100 pkt. 

Część III 

2 P.P.U.H. Supron 1 Spółka 
jawna Zenon Piasny, Zygmunt 
Czarnota, ul. Kluczewska 3, 32-
300 Olkusz, NIP 6370102888 

Cena: 60 pkt. 
Okres gwarancji: 40 pkt. 

100 pkt. 

 



 
 

 

 

Część I: Dostawa urządzeń elektroenergetycznych. 
 
Na podstawie art. 255 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, że unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w tej części. 
 

Uzasadnienie prawne 
Zgodnie z art. 255 pkt 1 Ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie  
o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 

Uzasadnienie faktyczne 
W przedmiotowym postępowaniu nie złożono oferty w tej części zamówienia. 


		2025-11-12T16:20:05+0100




